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Valtion talousarvioon vuodelle 2019 on varattu 30 milj. euron määräraha di gi ta li-
saa tio ta edistäviin hankkeisiin.

Avustusta voi hakea kunnissa tapahtuviin toiminnan, tehtävien ja si säis ten
prosessien muutoksiin mm. asiakaslähtöisten palveluprosessien ke hit tä mi nen,
digitaalinen asiointipalvelu, tietojohtajuuden ja tiedolla joh ta mi sen parantaminen
sekä kuntien strategisten prosessien kehittäminen.

Hankkeen päätavoitteena kunnassa on edistää kuntalaisten sähköisen asioin nin
mahdollisuutta, millä vähennetään paperilomakkeiden määrää, sel key te tään ja
nopeutetaan päätöstentekoa. Tavoitteena on lisäksi, että Suo mi.fi–viestit
palvelulla välitetään tietoa kuntalaisille tehokkaasti ja säh köi sil lä lomakkeilla
mahdollistetaan kuntalaisten asiointi kunnan suun taan kuntalaisille sopivaan
aikaan.

Tavoitteena on myös kehittää asiakasystävällisiä ratkaisuja kuntien verk ko si vuil le
ja asioiden hoitoon työtehtävänä annettavien neu von ta pal ve lu jen vähentyessä.
Verkkomaksut avaavat kuntalaisille ja vierailijoille su ju van väylän hoitaa
varauksia ja maksullisia tapahtumia kunnan kans sa.

Hankkeen tuloksena kuntien verkkosivujen ja sähköisen asia kas pal ve lun laatu
paranee sekä täyttää tarvittavat saavutettavuus- ja tur val li suus kri tee rit.

Hankkeen suunnitellut toimenpiteet 
Hankkeeseen palkataan projektityöntekijä, jonka keskeisenä tehtävänä on
rakentaa kunnille yhteisiin tarpeisiin sopivia malleja sähköisistä asioin ti ka na vis ta
ja -palveluista. Projektityöntekijä työskentelee hank kees sa noin 6 kk.

Projektityöntekijän lisäksi hankkeessa hankintaan tarpeen mukaan asian tun ti ja-
pal ve lu ja järjestelmien yhteensovittamisen osalta, esi mer kik si
palvelutietovarannon rajapinnan kautta tietojen siirtämisessä kunnan verk ko si-
vuil le. Suunniteltuna toimenpiteenä on myös Suomi.fi -maksujen ja -viestien
käyttöönotto kunnissa.

Hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan turvalliset ja saavutettavat säh köi set
lomakkeet kunkin kunnan pilottikohteeseen. Malli raportoidaan si ten, että pilotin
jälkeen lomakkeet ovat sovellettavissa myös muille hal lin to kun nil le.

Hankkeen aikana rakennetaan myös pilotti automatisoidusta asia kas neu von nas-



ta.
Hankkeen hallinnoijaksi ehdotetaan Ranuan kuntaa. Hankkeeseen ovat läh dös sä
mukaan Ranuan lisäksi Sodankylä, Tervola, Kolari ja Tornio, mut ta on sovittu,
että hankehakemus lähtee vielä kierrokselle kaikkiin La pin kuntiin ja kunnilla on
mahdollisuus liittyä hankkeeseen. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 32.500
euroa (alv 0 %), josta avustus osuus on 27.625 euroa. Hankkeen maksimikulut
kunnille on 50 % oma ra hoi tus osuu des ta, eli 2437,50 euroa. Mikäli mukana ovat
em. kunnat, tulee Ra nuan kunnan osuudeksi 975 euroa.

Avustusta on haettava 19.12.2019 klo 16.15 mennessä webropol-lo mak keel la.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta hakee avus tus ta
kuntien digitalisaation yhteishankkeeseen.

Samalla kunnanhallitus päättää, että hankkeen hallinnoijana toimii Ra nuan kunta
ja hankkeen vastuuhenkilöksi nimetään Salla-Mari Kois ti nen. Hankkeen
lopullisen käynnistäminen edellyttää hankkeessa mu ka na olevien kuntien
sitoutumista.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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